Министерство культуры и архивного дела Республики Коми

Государственное профессиональное образовательное учреждение

Республики Коми

«Коми республиканский колледж культуры им. В.Т. Чисталева»

(ГПОУ РК «Колледж культуры»)

П Р И К А З

«23» августа 2023 г.                           г. Сыктывкар                    № 1у

О зачислении студентов

На основании решений приемной комиссии (протокол № 8 от 21

августа 2023 г.)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.ЗАЧИСЛИТЬ на первый курс с 01.09.2023г. на места, финансируемые из

бюджета, по очной форме обучения следующих поступающих:

специальность 51.02.01 Народное художественное творчество

по виду Хореографическое творчество

1.  Воробьеву П.Е.

Гаврилову А.В.

Дубравину А.И.

Зинину А.А.

Иванову В.В.

Любитову Ю.Б.

Муравьеву А.А.

Николаеву Д.М.

Подгорную А.В.

Ракину М.Е.

Рюхову Е.И.

Саидова Т.М.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

10.
11.
12.

специальность 51.02.01 Народное художественное творчество

по виду Этнохудожественное творчество

1. Костареву Е.Н.

2. Можанова Д.Р.

3. Немчинову М.Р.

4. Рассыхаеву Е.И.

5. Смолеву А.А.

6. Терентьеву Р.И.

7. Ушакову В.В.

8. Хозяинову В.А.

специальность 51.02.01 Народное художественное творчество

по виду Театральное творчество

1. Вохминову О.А.

2. Добровольского А.М.

3. Ерехинскую В.И.

4. Мартынову Е.Р.

5. Мосякину С.В.

6. Натарову Т.И.

7. Серебрякову А.О.

8. Щукина А.М.

специальность 54.02.02 Декоративно-прикладное искусство и народные

промыслы по виду Художественная обработка дерева

специальность 51.02.02 Социально-культурная деятельность

по виду Организация и постановка культурно-массовых

мероприятий и театрализованных представлений

1. Владимирского М.А.

2. Волкову К.И.

3. Гирушева Д.А.

4.  Дьячук Д.И.

5. Исакову Д.Р.

6. Купцову В.Н.

7. Ожог М.М.

8. Осипову С.А.

9. Сандула Е.А.

10. Синицену Е.В.

11. Стефанову Л.Д.

12. Чиркову Д.А.

1.

2.

3.

4.

5.

6.

Дадагову А.Р.

Дуркину С.М.

Лодыгину Д.Д.

Морозова Е.В.

Муртазину А.Г.

Перминову В.А.

7. Попцову Л.А.

8. Семенчину И.В.

9. Степанову М.А.

10.

11.

Холопову А.М.

Чистякова Н.Д.

12. Харину А.В.

специальность 51.02.03 Библиотековедение

1. Вагнер Э.К.
2. Горяинову А.С.
3. Егорову С.О.
4. Корзникову Р.Т.
5. Макарову Е.А.
6. Поповцеву А.А.
7. Сухогузову А.Ю.
8. Турьеву С.В.

2. ЗАЧИСЛИТЬ на первый курс с 01.09.2023 г. на места, финансируемые из

бюджета, по заочной форме обучения следующих поступающих:

специальность 51.02.02 Социально-культурная деятельность

по виду Организация и постановка культурно-массовых

мероприятий и театрализованных представлений

специальность 51.02.03 Библиотековедение

1.  Буланову Е.В.

2.  Даньшову А.В.

3.  Дьяконову А. Н.

4.  Лиханову Е.А.

5.  Лодыгину Е.Н.

6.  Павлову О.Н.

7.  Рудакову А.И.

8.  Тараканову Е.В.

9.  Шенину Ю.А.

10.  Юшкову В.Н.

3. Внести соответствующие записи в алфавитную книгу колледжа.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор                                                                          М.А.Анкудинова

1. Бобкову Д.А.

2.  Кочанову А.Н.

3.  Кушнир Е.Р.

4. Попову В.Ю.

5.  Федорчук Д.Я.

6.  Чаланову К.И.

		2023-08-23T13:02:19+0300
	М.А.Анкудинова